

2612

Dodavatel	Odběratel
Kadlec - elektronika, s.r.o. Hviezdoslavova 1335/55e 627 00 Brno-Slatina IČ : 25518402 OR vedený KS v Brně oddíl C, vložka 29863 Bankovní spojení 377373253/0300, ČSOB a.s. IBAN: CZ9703000000000377373253, SWIFT kód: CEKOCZPP	Město Beroun Husovo náměstí 68 266 01 Beroun IČ : 00233129 DIČ : CZ00233129 DIČ skupinové :
Příjemce Město Beroun, Tyršova 1635, 266 01 Beroun	

Městský úřad Beroun

Číslo: 29-11-2018

Č.j.:

Počet listů: Přílohy:

Variabilní symbol	81001042	Způsob dopravy	MÍSTO	Datum vytvoření	29.11.2018
Konst. symbol	0308	Dodací podmínky		Datum zd. plnění	16.11.2018
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Způsob úhrady	PP	Datum splatnosti	30.12.2018
Měna dokladu	CZK	Plnění	Tuzemské	Vytvořil/Zaevidoval	Mrázová +420 547 425 811

Číslo objednávky odběratele: KS POVS-2018-2-000324 Objednal Beran Jaroslav
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2018-1-000766

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
SWPK-250-C250V	Licence přep. aplikace na 1 PC	11,00	lic	2 400,00	26 400,00	21	5 544,00
PDN100.3FE POE	Přepázkový displej (3miR-kl,Folie-př,ENET,PoE)100SMD	8,00	ks	7 290,00	58 320,00	21	12 247,20
KONSTRUKCE DISP	Uchycení displejů, konstrukce, příslušenství	8,00	sada	1 710,00	13 680,00	21	2 872,80
HDMC M 40"	Hlavní displej LCD/LED monitor min.40" (vč. std. držáku)	2,00	ks	29 300,00	58 600,00	21	12 306,00
TP CALLS3-80_4.R3	Osazená dps CALLS3-80_4_ETHERNET, červená, SMD TOPLED	1,00	ks	4 600,00	4 600,00	21	966,00
3-3.IKR DODÁVKA	Instalace kabelových rozvodů - dodávka	1,00	.	16 450,00	16 450,00	21	3 454,50
3-4.IKR MONTÁŽ	Instal.kabel.rozv. - montáž	1,00	ks	12 000,00	12 000,00	21	2 520,00
3-9. KMP	Demontáž částí původního VS	1,00	ks	3 600,00	3 600,00	21	756,00
3-16.OST-SL	Úprava konfigurace TS150	1,00	ks	2 000,00	2 000,00	21	420,00
3-1.MKZO	Montáž konc. komponentů, oživení	1,00	ks	9 600,00	9 600,00	21	2 016,00
3-2.SMAK	měření, asistence, konfigurace	1,00	ks	8 000,00	8 000,00	21	1 680,00
5-2.DO	Přeprava osob a materiálu, technik na cestě	3,00	ks	2 160,00	6 480,00	21	1 360,80
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH	
		21		219 730,00		46 143,30	
		Celkem		219 730,00		46 143,30	
		Cena celkem s DPH				265 873,30	

Poznámka NAVS-2018-2-000483:

V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA: www.remasystem.cz, č. osvědčení. 0508130323
Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

Předmět dodávky je majetkem zhotovitele až do úplného uhrazení kupní ceny. Za případné škody, které vzniknou zhotoviteli poškozením nebo odcizením předmětu dodávky odpovídá objednatel. Úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené částky.

Vyřizuje/Prodejce

Nesládek Luboš, nesladek@kadlecelektro.cz, 734731111